
 

 

会員・関係各位 

平成 28年 7月吉日 

オーナー財産管理支援機構 

 

オーナーセミナー＆懇親会開催のご案内 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、この度「オーナーセミナー&懇親会」を下記の通り開催する運びとなりました。今回のセミナーでは、

最近様々なメディアで取り上げられております「民泊」に関しての学習をしたいと思います。 

「民泊」については、皆様もすでにご存じだと思いますが、メディアからの情報と本当の実態とは少し異なる

ところもあります。そこで、その民泊の運営の実態、国政の法整備の進捗、名古屋圏での状況と今後について等、

民泊運営のスペシャリストをお招きして、その活用方法等の知識をつけたいと思います。 

 つきましては、ご多忙中とは存じますが、ぜひとも万障お繰り合わせの上、ご参加いただきます様お願い申し

上げます。 

謹白 

記 

 

日 時 ： 平成平成平成平成 22228888年年年年 8888月月月月 26262626日（日（日（日（金金金金））））  14：30 開場 ／ 15：00 開会 ～ 19：30 閉会 

 

会 場 ： レセプションハウスレセプションハウスレセプションハウスレセプションハウス    名古屋名古屋名古屋名古屋逓信会館逓信会館逓信会館逓信会館   ※別紙案内図参照 

 

内 容 ： 第第第第 1111部部部部        セミナーセミナーセミナーセミナー        「「「「民泊の運用実態と活用方法民泊の運用実態と活用方法民泊の運用実態と活用方法民泊の運用実態と活用方法」」」」 

                      

講師  株式会社株式会社株式会社株式会社エクソンエクソンエクソンエクソン 

                         代表取締役代表取締役代表取締役代表取締役    中島中島中島中島    正晴正晴正晴正晴    氏  

           

                                       

      第第第第 2222部部部部        懇親会懇親会懇親会懇親会    （飲物・料理をご用意しております）（飲物・料理をご用意しております）（飲物・料理をご用意しております）（飲物・料理をご用意しております）            

    

 

 

参加費 ： □ 会員様           1,000円／1名 

□ 会員様同伴者・非会員様   4,000円／1名 

 

 

申込方法： 別紙申込書に必要事項を記入の上、オーナー財産管理支援機構までＦＡＸ願います。 

 

以上 

 

 

 


